

		
				Přeskočit na obsah
				
				
		
		
			

				
					
					
													
								MAS Telčsko
							

						
													
								Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko							

											

				


				
									


			

		


		
		
			
				
				
				

					O nás
	Územní působnost MAS Telčsko
	Seznam členů:
		Podmínky členství v MAS



	Složení orgánů MAS
	Zájmové skupiny
	Dokumenty ke stažení
		Standardizace
	Stanovy MAS
	Jednací řády
			Jednací řád Členská schůze
	Jednací řád Výkonná rada
	Jednací řád Výběrová komise
	Jednací řád Dozorčí rada



	Výroční zprávy
	AUDIT MAS
	Mid-term Evaluace
	Zápisy
			Členská schůze
	Výkonná rada
	Výběrová komise
	Dozorčí rada









	SCLLD 2021 – 2027
	IROP 2021 – 2027
		1) Veřejná prostranství
	2) Hasiči
	3) Vzdělávání
	4) Sociální služby
	5) Kultura – památky
	6) Cestovní ruch






	SCLLD 2014 – 2020
	Kulaté stoly
	Veřejná projednávání
	Dotazníkové šetření
	Sběr projektových záměrů



	Dotace a Výzvy
	Dotace a výzvy 2021 – 2027
		OP TAK – Technologie a Aplikace pro konkurenceschopnost
	SZP/PRV – dříve PROGRAM ROZVOJE VENKOVA
	IROP – Integrovaný regionální operační program



	Dotace a výzvy 2014 – 2020
		PRV – Program rozvoje venkova
			Aktuální výzvy
	Uzavřené výzvy PRV
				PRV – Výzva č. 2 – uzavřená
	PRV – Výzva č. 3 uzavřená
	PRV – Výzva č. 4 uzavřená
	PRV – Výzva č. 5 uzavřená
	PRV – Výzva č. 6 uzavřená






	IROP – Integrovaný regionální operační program
			Aktuální výzvy IROP
	Uzavřené výzvy IROP
				IROP – Výzva č. 1
	IROP – Výzva č. 2
	IROP – Výzva č. 3
	IROP – Výzva č. 4
	IROP – Výzva č. 5
	IROP – Výzva č. 6
	IROP – Výzva č. 7
	IROP – Výzva č. 8






	OPZ – Operační program Zaměstnanost
			Aktuální výzvy – OPZ
	Uzavřené výzvy – OPZ
				Výzva č. 1 – Sociální služby
	Výzva č. 2 – Prorodinná opatření
	Výzva č. 3 – Zaměstnanost
	Výzva č. 4 – Zaměstnanost II.
	Výzva č. 5 – Prorodinná opatření II.
	Výzva č. 6 – Zaměstnanost III.












	Animace škol
	Šablony I.
	Šablony II.
	Šablony III.
	Kontakty



	MAP
	MAP IV
	MAP III
		Úvod
	Zapojené organizace
	ORGANIZAČNÍ STRUKTURA
			Řídící výbor
	Pracovní skupiny
				Pracovní skupina pro financování
	Pracovní skupina pro čtenářskou gramotnost
	Pracovní skupina pro matematickou gramotnost
	Pracovní skupina pro rovné příležitosti
	Pracovní skupina pro malotřídní školy
	Pracovní skupina pro předškolní vzdělávání






	Realizace projektu
	Dokumenty



	MAP II
		Základní informace projektu MAP II
	Projektové aktivity
			Aktivity 2022
	Aktivity 2021
	Aktivity 2020
	Aktivity 2019



	Organizační struktura
			Řídicí výbor
	Pracovní skupiny
				PS pro financování
	PS pro čtenářskou gramotnost
	PS pro matematickou gramotnost
	PS pro rovné příležitosti
	PS pro malotřídní školy
	PS pro předškolní vzdělávání



	Realizační tým                     MAP Telčska II



	Síť místních lídrů
	Dokumenty MAP



	MAP I
	Kontakty



	Projekty
	Galerie
	Kontakty
	Archiv
	Archiv aktualit






			

		

				

				
				
				
		
	
		
			

	
	
	
					
				Řídicí výbor			

			

	
		
Řídící výbor Místního akčního plánu Telčska II je hlavním pracovním orgánem, který je tvořen zástupci klíčových aktérů ovlivňujících oblast vzdělávání na území MAP. Role Řídícího výboru je přímo spjatá s procesem společného plánování, rozvojem, aktualizací a schvalováním MAP.




Řídící výbor projednává a schvaluje dokumenty vytvořené v rámci MAP, zejména analytickou část, Strategický rámec MAP, Dohodu o investicích, Akční plán vzdělávání, průběžnou a závěrečnou evaluaci.




Řídící výbor na svém prvním zasedání projednává a schvaluje Statut ŘV a Jednací řád ŘV volí svého předsedu a místopředsedu. Členové řídícího výboru jsou zástupci klíčových aktérů ovlivňující oblast vzdělávání na území MAP.




Členové řídícího výboru




	Povinní a doporučení zástupci Partnerství	Jméno zástupce	Zastupovaná organizace 
	Zástupce RT MAP	Marie Prknová	Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, z. s.
	Zřizovatelé škol	Miroslav Požár	Městys Mrákotín, starosta
	Zástupce obce, která není zřizovatelem	Věra Motyčková	Obec Bohuslavice
	Vedení škol		
		Mgr. Hynek Vohoska	ZŠ Urbanov, ředitel
		Mgr. Naďa Vokřínková	ZŠ a MŠ Krahulčí, ředitelka
		Mgr. Ilona Kazdová	ZŠ a MŠ Stará Říše, ředitelka
		Bc. Jarmila Horníková	MŠ Telč
	Zástupce pedagogů		
		Mgr. Jiří Kaman	ZŠ Telč, Hradecká
		Ing. Tomáš Marek	ZŠ Telč, Masarykova
	Zástupce ze školní družiny	Lenka Pokorná	ZŠ Telč, Masarykova
	Organizace neformálního a zájmového vzdělávání	Mgr. Luboš Janovský	DDM Telč, ředitel
	Zástupce Základní umělecké školy Telč	Mgr. Eva Pavlíková, Ph.D.	ZUŠ Telč, ředitel
	Krajský akční plán (KAP)	Ing. Jana Hadravová, MPA	Krajský úřad Kraje Vysočina, vedoucí Oddělení rozvoje vzd.
	Rodiče	Bc. Lucie Váchová	Na Větvi, z. s.
	Mikroregion	Mgr. Roman Fabeš	Mikroregion Telčsko, předseda
	Zástupce ORP Telč	Bc. Jaroslava Čurdová Pavlů	ORP Telč, Útvar školství
	Zástupce z projektu SRP (NIDV)	Bc. Soňa Baueršímová, DiS.	Konzultant MAP II, Krajský koordinátor Centra podpory Metodik pro vzdělávání
	Vysočina Education	Ing. Milena Dolejská	Vysočina Education Jihlava





Zápisy z jednání




Zápis z Řídícího výboru 7. 10. 2019




Zápis z Řídícího výboru 26. 3. 2019 






	


	
			


	
		

	




	
	Hledat



	
		

		
	




Mikroregion Telčsko
Kalendář
Březen 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


		« Pro
		 
		 
	
Navigační menu stránek
	O nás
	Územní působnost MAS Telčsko
	Seznam členů:
		Podmínky členství v MAS



	Složení orgánů MAS
	Zájmové skupiny
	Dokumenty ke stažení
		Standardizace
	Stanovy MAS
	Jednací řády
			Jednací řád Členská schůze
	Jednací řád Výkonná rada
	Jednací řád Výběrová komise
	Jednací řád Dozorčí rada



	Výroční zprávy
	AUDIT MAS
	Mid-term Evaluace
	Zápisy
			Členská schůze
	Výkonná rada
	Výběrová komise
	Dozorčí rada









	SCLLD 2021 – 2027
	IROP 2021 – 2027
		1) Veřejná prostranství
	2) Hasiči
	3) Vzdělávání
	4) Sociální služby
	5) Kultura – památky
	6) Cestovní ruch






	SCLLD 2014 – 2020
	Kulaté stoly
	Veřejná projednávání
	Dotazníkové šetření
	Sběr projektových záměrů



	Dotace a Výzvy
	Dotace a výzvy 2021 – 2027
		OP TAK – Technologie a Aplikace pro konkurenceschopnost
	SZP/PRV – dříve PROGRAM ROZVOJE VENKOVA
	IROP – Integrovaný regionální operační program



	Dotace a výzvy 2014 – 2020
		PRV – Program rozvoje venkova
			Aktuální výzvy
	Uzavřené výzvy PRV
				PRV – Výzva č. 2 – uzavřená
	PRV – Výzva č. 3 uzavřená
	PRV – Výzva č. 4 uzavřená
	PRV – Výzva č. 5 uzavřená
	PRV – Výzva č. 6 uzavřená






	IROP – Integrovaný regionální operační program
			Aktuální výzvy IROP
	Uzavřené výzvy IROP
				IROP – Výzva č. 1
	IROP – Výzva č. 2
	IROP – Výzva č. 3
	IROP – Výzva č. 4
	IROP – Výzva č. 5
	IROP – Výzva č. 6
	IROP – Výzva č. 7
	IROP – Výzva č. 8






	OPZ – Operační program Zaměstnanost
			Aktuální výzvy – OPZ
	Uzavřené výzvy – OPZ
				Výzva č. 1 – Sociální služby
	Výzva č. 2 – Prorodinná opatření
	Výzva č. 3 – Zaměstnanost
	Výzva č. 4 – Zaměstnanost II.
	Výzva č. 5 – Prorodinná opatření II.
	Výzva č. 6 – Zaměstnanost III.












	Animace škol
	Šablony I.
	Šablony II.
	Šablony III.
	Kontakty



	MAP
	MAP IV
	MAP III
		Úvod
	Zapojené organizace
	ORGANIZAČNÍ STRUKTURA
			Řídící výbor
	Pracovní skupiny
				Pracovní skupina pro financování
	Pracovní skupina pro čtenářskou gramotnost
	Pracovní skupina pro matematickou gramotnost
	Pracovní skupina pro rovné příležitosti
	Pracovní skupina pro malotřídní školy
	Pracovní skupina pro předškolní vzdělávání






	Realizace projektu
	Dokumenty



	MAP II
		Základní informace projektu MAP II
	Projektové aktivity
			Aktivity 2022
	Aktivity 2021
	Aktivity 2020
	Aktivity 2019



	Organizační struktura
			Řídicí výbor
	Pracovní skupiny
				PS pro financování
	PS pro čtenářskou gramotnost
	PS pro matematickou gramotnost
	PS pro rovné příležitosti
	PS pro malotřídní školy
	PS pro předškolní vzdělávání



	Realizační tým                     MAP Telčska II



	Síť místních lídrů
	Dokumenty MAP



	MAP I
	Kontakty



	Projekty
	Galerie
	Kontakty
	Archiv
	Archiv aktualit





Najdete nás
			Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, z. s.

Adresa: Náměstí Zachariáše z Hradce 4, 588 56 Telč

Telefon: 567 223 235

Mobil: 778 412 690



		
	

		

				

				
				
			
				
		
		
					


				
			Copyright © 2024 MAS Telčsko. Všechna práva vyhrazena.
Šablona: ColorMag od ThemeGrill. Používáme WordPress (v češtině).
		

				

					

		

				
				
				

					
			

			
								
					
						Cookies					

					
						Na webu používáme cookies. Pokud si myslíte, že je to v pořádku, klikněte na „Přijmout všechny“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie chcete.											

					
						
							Nastavení						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Zvolte, jaké soubory cookie chcete přijímat. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.											

					
													
								
									Nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
					
		









